...
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubablba
------ LITORAL NORTE DE SÃO PAULO

Administração Pedro Paulo T. Pinto Integrar para Desenvolver

GABINETE DO PREFEITO

LEI m1M:ERO 767, DE 27 DE JUNHO DE 1985

A1 tera o Artigo li!, "caput" , da Lei n!!

763 de 11 de junho de 1985, que autor1

za a Prefeitura Municipal de Ubatuba a

celebrar convênio com a Conesp.

F A Ç O S A. B E R que a Câmara Municipal. a...

provou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1!! - O Artigo 1si, "caput", da Lei n!! 763 de 11 de junho de

1985, passa a vigorar com a seguinte redação.

"Art. l!il - Fica a Prefeitura Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba autorizada a particl

par de convênio com a CompaJJhia de Cons

truç ões Escolares do Estado de Sã.o Paulo

-CONESP, com a finalidade de construção,

reforma e/ou ampliação de prédios escola...

res no Município~

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na

revogando disposições ~ corit

de sua publicação,

Uba.tuba, 27 de o de 1985

Pedro Paulo Teixe ra Pinto

Prefeito Mun:!,lcipal

Registrada e public

diente do Gabinete do Prefeito em 27

Moll. ADM 91 - 100 U.' - 100x1 - 04/8'1 - G. Costa Azul Ltda.

de Exp.!,